ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         --------

   -------------------
Số: 22/2000/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 22 tháng 03 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành kế hoạch triển khai Thông báo số 255/TB-TW và Quyết định số 11/2000/TTg của Thủ tướng Chính phủ về chủ trương đối với Đạo Tinh lành trong tình hình mới

ỦY BAN NHAN DAN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Để triển khai thực hiện thong báo số 255/TB-TW ngày 7/10/1999 của Bộ Chính trị và Quyết định số  11/2000/QĐ-TTg ngày/01/2000 của Thủ tướng Chính phủ về chủ trương đối với Đạo Tin lành trong tình hình mới;

· Theo đề nghị của Q. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh. Ban chỉ đạo công tác tôn giáo Tỉnh và các Sở, ngành có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Ban hành “Kế hoạch triển khai thực hiện Thông báo số 2555/TB-TW và Quyết định số 11/2000/QĐ-TTg ngày 24/01/2000 của Thủ tướng Chính phủ về chủ trương đấi với Đạo Tin lành trong tình hình mới”.

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3 : Ông (Bà) Q. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ngành, Chủ tịch UBND các huyện, Thị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG